



**PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA**  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 04                      Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan  
 Organisasi : 4 . 04 . 02                      BADAN PENDAPATAN DAERAH  
 Sub Unit Organisasi : 4 . 04 . 02 . 01                      BADAN PENDAPATAN DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	63.138.653.363,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	63.138.653.363,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1	<b>Pendapatan Pajak Daerah</b>	56.162.967.809,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01	Pajak Hotel	7.000.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 04	Hotel Bintang Tiga	2.500.000.000,00	<i>PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah</i> Hotel Bintang 3 1 Tahun x 2.500.000.000,00 = 2.500.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 09	Hotel Melati Satu	2.000.000.000,00	<i>PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah</i> Hotek Melati 1 Tahun x 2.000.000.000,00 = 2.000.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 12	Losmen/Rumah Penginapan/Pesanggraha/Hostel/Rumah Kos	2.500.000.000,00	<i>PERDA NO. 3 THN 2011, PERDA NO. 15 THN 2012</i> Rumah Penginapan dan Sejenisnya 1 Tahun x 2.500.000.000,00 = 2.500.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02	Pajak Restoran	6.040.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 01	Restoran	3.000.000.000,00	<i>PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah</i> Pajak Restoran 1 Tahun x 3.000.000.000,00 = 3.000.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 02	Rumah Makan	3.000.000.000,00	<i>PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah</i> Pajak Rumah Makan 1 Tahun x 3.000.000.000,00 = 3.000.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 03	Café	40.000.000,00	<i>PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah</i> Kafetaria 1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03	Pajak Hiburan	4.030.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 02	Pagelaran Kesenian/Musik/Tari/Busana	10.000.000,00	<i>PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah</i> Pagelaran 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 07	Karaoke	1.500.000.000,00	<i>PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah</i> Karaoke dan Diskotik 1 tahun x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 10	Permainan Bilyard	520.000.000,00	PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Permainan Bilyard 1 tahun x 520.000.000,00 = 520.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 15	Permainan Ketangkasan	1.500.000.000,00	PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Permainan Vidio Game, Mesin Keping dan Ketangkasan Elektronik 1 Tahun x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 18	Pusat Kebugaran	500.000.000,00	PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Pusat Kebugaran, Salon Panti Pijat dan SPA 1 tahun x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04	Pajak Reklame	301.135.309,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 01	Reklame Papan/Bill Board/Videotron/Megatron	260.567.655,00	PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Pajak Reklame Papan/Bilboard dan Vidiotron 1 Tahun x 260.567.655,00 = 260.567.655,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 02	Reklame Kain	40.567.654,00	PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Reklame Vinyl/Kain 1 Tahun x 40.567.654,00 = 40.567.654,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 05	Pajak Penerangan Jalan	27.000.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 05 . 02	Pajak Penerangan Jalan Sumber Lain	27.000.000.000,00	PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah PPJ PLN 1 Tahun x 10.000.000.000,00 = 10.000.000.000,00 PPJ Non PLN 1 Tahun x 17.000.000.000,00 = 17.000.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 06	Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan	3.500.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 06 . 08	Pasir	3.500.000.000,00	PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Pasir Kuarsa dan Kerikil 1 Tahun x 3.500.000.000,00 = 3.500.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 08	Pajak Air Bawah Tanah	510.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 08 . 01	Pajak Air Bawah Tanah	510.000.000,00	PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Air Bawah Tanah (sumur Bor) 1 Tahun x 510.000.000,00 = 510.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 09	Pajak Sarang Burung Walet	200.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 09 . 01	Pajak Sarang Burung Walet	200.000.000,00	PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah Pajak Sarang Burung Walet 1 Tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 11	Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)	5.081.832.500,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 11 . 01	PBB Sektor Perkotaan	3.308.552.771,00	PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah PBB-P2 Sektor Perkotaan(Kolaka,Latambaga,Wundulako & Baula) 1 Tahun x 3.308.552.771,00 = 3.308.552.771,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 11 . 02	PBB Sektor Perdesaan	1.773.279.729,00	PERDA NO. 3 THN 2011 Tentang Pajak Daerah PBB-P2 Sektor Perdesaan (Iwoimendaa,Wolo,Samaturu,Pomalaa,Tanggetada,Watubangga,Polinggona,Toari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 12	Pajak Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)	2.500.000.000,00	1 Tahun x 1.773.279.729,00 = 1.773.279.729,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 12 . 01	BPHTB - Pemindahan Hak	2.500.000.000,00	PERDA NO. 1 THN 2011 Tentang BPHTB BPHTB 1 Tahun x 2.500.000.000,00 = 2.500.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	6.050.685.554,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	6.050.685.554,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 04	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Kendaraan Bermotor	300.000.000,00	PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha RKPD - Masuk/Keluar Pelabuhan 1 Tahun x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 07	Retribusi Pasar atau Pertokoan yang Disediakan/Diselenggarakan oleh Pemerintah Daerah	550.685.554,00	PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha  Ret. Los 1 Tahun x 280.000.000,00 = 280.000.000,00 Ret.Kios 1 Tahun x 270.685.554,00 = 270.685.554,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 16	Retribusi Tempat Khusus Parkir	5.200.000.000,00	PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha Ret. Tempat Khusus Parkir di Lokasi Pasar 1 Tahun x 5.200.000.000,00 = 5.200.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	<b>Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah</b>	925.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 14	Hasil dari Pemanfaatan Kekayaan Daerah	925.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 14 . 01	Hasil dari Pemanfaatan Kekayaan Daerah Sewa	925.000.000,00	Perbup No 3 Tahun 2011 Ttg lain-Lain Pendapatan Sewa Kontrak Pasar 1 Thn x 900.000.000,00 = 900.000.000,00 Sewa Panggung Reklame 1 Thn x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	17.033.456.015,90	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	6.928.986.886,90	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	6.928.986.886,90	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.928.986.886,90	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.731.415.197,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.956.918.063,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Thn x 2.956.918.063,00 = 2.956.918.063,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	309.243.146,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 309.243.146,00 = 309.243.146,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	166.667.700,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 1 Thn x 166.667.700,00 = 166.667.700,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	120.355.150,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 120.355.150,00 = 120.355.150,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	176.121.457,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Thn x 176.121.457,00 = 176.121.457,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	2.060.230,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan pph 1 Thn x 2.060.230,00 = 2.060.230,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	49.451,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 1 Thn x 49.451,00 = 49.451,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	3.197.571.689,90	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	3.197.571.689,90	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 86,889,022 thn x 1,00 = 86.889.021,90 TPP Khusus Insentif Pajak/Retribusi TPP 1 Thn x 3.110.682.668,00 = 3.110.682.668,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 02 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	10.104.469.129,00	
4.04 . 4.04.02 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.587.071.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	76.039.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bapenda</b> <b>Keluaran : Jumlah Jasa Perkantoran yg tersedia</b> <b>Target : 3 Jasa</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	76.039.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	76.039.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) 500,000 Tahun x 1,00 = 500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	5.195.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Air Belanja Air 5,195,000 - x 1,00 = 5.195.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik Belanja Listrik 40,000 tahun x 1.500,00 = 60.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	10.344.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja iuran TV Kabel TV Kabel 120 Unit/Bulan x 35.000,00 = 4.200.000,00 Iuran Indihome

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	17.000.000,00	Pembayaran Indihome 10 MB 12 Line/Bln x 512.000,00 = 6.144.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	17.000.000,00	<b>Keluaran : Jumlah Dok STNK</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	17.000.000,00	<b>Target : 60 dok</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07	<b>Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan</b>	364.155.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	362.400.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bapenda</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	362.400.000,00	<b>Keluaran : Dokumen Pelaporan Kinerja dan Keuangan</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Target : 24 Dok</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bapenda</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Keluaran : Dokumen Pelaporan Kinerja dan Keuangan</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Target : 24 Dok</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bapenda</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Keluaran : Dokumen Pelaporan Kinerja dan Keuangan</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Target : 24 Dok</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bapenda</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Keluaran : Dokumen Pelaporan Kinerja dan Keuangan</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Target : 24 Dok</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bapenda</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Keluaran : Dokumen Pelaporan Kinerja dan Keuangan</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	362.400.000,00	<b>Target : 24 Dok</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 bln x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang Pembantu 24 bln/org x 900.000,00 = 21.600.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 60 bulan/org x 1.400.000,00 = 84.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.755.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	472.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	472.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Kwarto QS 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 Paper Trigonal Clips No. 3 2 pak x 6.000,00 = 12.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 1 buah x 310.000,00 = 310.000,00 Staples no. 24/6 2 pak x 7.000,00 = 14.000,00 Map Plastik Business File 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	700.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,000 lbr x 400,00 = 400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 20 buku x 15.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	583.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	583.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 1 dos x 23.000,00 = 23.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 7 dos x 60.000,00 = 420.000,00 Snack Dus 7 dos x 20.000,00 = 140.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	60.267.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bapenda</b> <b>Keluaran : Kebutuhan Pelayanan Kebersihan</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.267.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.267.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	6.267.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Peralatan Kebersihan</p> <p>Sikat Closet 10 buah x 35.500,00 = 355.000,00</p> <p>Gunting Pangkas Kecil (Biasa) 5 buah x 74.000,00 = 370.000,00</p> <p>Sapu Lidi 12 buah x 17.000,00 = 204.000,00</p> <p>Sendok Sampah 11 buah x 25.000,00 = 275.000,00</p> <p>Keranjang Sampah biasa 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00</p> <p>Sarung tangan tebal 2 pasang x 24.000,00 = 48.000,00</p> <p>Sapu Ijuk 10 pasang x 20.000,00 = 200.000,00</p> <p>Pengharum Ruangan 20 buah x 23.000,00 = 460.000,00</p> <p>Cairan Pembersih Kaca 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p>Keset Kaki 8 buah x 30.000,00 = 240.000,00</p> <p>Cairan Pembersih Lantai 5 buah x 19.000,00 = 95.000,00</p> <p>Cairan Pembersih WC 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Tissu Merk Paseo 50 buah x 25.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Sabun Cuci Piring 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00</p> <p>Ember 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00</p> <p>Alat Pel Lantai Stelan Ember 5 buah x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Swallow Ball Pengharum Toilet Isi 4 Biji 10 bungkus x 18.000,00 = 180.000,00</p>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	54.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	54.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Jasa Petugas Kebersihan</p> <p>Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 36 OB x 1.500.000,00 = 54.000.000,00</p>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	47.346.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Bapenda</b></p> <p><b>Keluaran : Jumlah Jenis Kebutuhan ATK</b></p> <p><b>Target : 12 Jenis</b></p>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.346.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	47.346.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	47.346.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Barang Pakai Habis Amplop casing Uk. A 20 dos x 54.000,00 = 1.080.000,00 Amplop casing Uk. D 10 dos x 29.000,00 = 290.000,00 Baterai kecil 10 dos x 10.000,00 = 100.000,00 Baterai besar 10 dos x 15.000,00 = 150.000,00 Baterai Alkaline A3 5 buah x 24.000,00 = 120.000,00 Binder clip flomo no. 260 31 buah x 7.000,00 = 217.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 8 botol x 310.000,00 = 2.480.000,00 Buku agenda surat masuk 2 buah x 41.000,00 = 82.000,00 Buku Agenda Surat Keluar 2 buah x 41.000,00 = 82.000,00 Buku album folio isi 100 L 15 buah x 29.000,00 = 435.000,00 Buku Expedisi 2 buah x 24.000,00 = 48.000,00 Buku tulis 26 lembar 9 buah x 9.000,00 = 81.000,00 Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 11 buah x 134.000,00 = 1.474.000,00 Cartridge Hp 46 Color For Hp 2020/2520 - Original Box 11 buah x 276.000,00 = 3.036.000,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 11 buah x 276.000,00 = 3.036.000,00 Cutter kecil 10 buah x 18.000,00 = 180.000,00 Gunting Sedang 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Hekter kecil 10 buah x 29.000,00 = 290.000,00 Hekter sedang 12 buah x 58.000,00 = 696.000,00 Kalkulator 16 Digit 4 buah x 231.000,00 = 924.000,00 Karton jilid 6 pak x 52.000,00 = 312.000,00 Kartu inventaris ruang 16 lbr x 15.000,00 = 240.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 81 rim x 75.000,00 = 6.075.000,00 Kertas Faximile 2 rol x 29.000,00 = 58.000,00 Kertas Kwarto QS 20 rim x 65.000,00 = 1.300.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 50 rim x 75.000,00 = 3.750.000,00 Lakban Besar



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 buah x 27.000,00 = 270.000,00 Lakban Sedang 11 buah x 22.000,00 = 242.000,00 Lem Fox 250 gr 20 buah x 29.000,00 = 580.000,00 Lem Paper Glue 10 buah x 7.000,00 = 70.000,00 Map biasa 100 lbr x 3.000,00 = 300.000,00 Map Plastik Jepit 50 buah x 14.000,00 = 700.000,00 Map Plastik Business File 50 buah x 6.000,00 = 300.000,00 Map plastik tulang 30 buah x 18.000,00 = 540.000,00 Map snelhektekter biasa 5 pak x 202.000,00 = 1.010.000,00 Belanja Materai 6000 299 lembar x 10.000,00 = 2.990.000,00 Mistar Besi 30 cm 10 buah x 12.000,00 = 120.000,00 Paper Trigonal Clips No. 3 31 pak x 6.000,00 = 186.000,00 Pelubang kertas 30XL 7 buah x 57.000,00 = 399.000,00 Pembersih Printer 3 buah x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pembuka clips 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 30 pak x 29.000,00 = 870.000,00 Penjepit paper clip 30 pak x 12.000,00 = 360.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 30 pak x 35.000,00 = 1.050.000,00 Pensil 2B 1 pak x 58.000,00 = 58.000,00 Pulpen Balliner 10 pak x 203.000,00 = 2.030.000,00 Pulpen Snowman 20 pak x 35.000,00 = 700.000,00 Refill Cutter Kecil 5 dos x 12.000,00 = 60.000,00 Spidol white board 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00 Stabilo boss 24 buah x 14.000,00 = 336.000,00 Staples no. 24/6 30 pak x 7.000,00 = 210.000,00 Stempel 5 buah x 120.000,00 = 600.000,00 Staples no. 10 28 pak x 5.000,00 = 140.000,00 Stempel tanggal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	38.399.000,00	7 buah x 24.000,00 = 168.000,00 Tinta Data Print 27 30 dos x 56.000,00 = 1.680.000,00 Tinta Data Print 28 30 dos x 56.000,00 = 1.680.000,00 Tinta Data Print 40 30 dos x 56.000,00 = 1.680.000,00 Tip Ex Pulpen 12 buah x 6.000,00 = 72.000,00 Map rapido steadler 04 3 Buah x 5.000,00 = 15.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bapenda</b> <b>Keluaran : Jumlah Kebutuhan Cetakan Penggandaan dan Penjilidan</b> <b>Target : 3 Jenis</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	38.399.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	38.399.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	14.398.600,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Cetak Cetak Blanko SSP 12 blok x 193.000,00 = 2.316.000,00 Cetak Blanko KIB 19 lembar x 6.400,00 = 121.600,00 Cetak Blanko daftar usul kenaikan pangkat 30 lembar x 9.000,00 = 270.000,00 Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 38 lembar x 40.000,00 = 1.520.000,00 Cetak Blanko daftar inventaris/tahun anggaran 19 lembar x 9.000,00 = 171.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 250 meter x 40.000,00 = 10.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	18.000.400,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 45,001 lembar x 400,00 = 18.000.400,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	6.000.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Jilid Jilid Besar 15 buku x 75.000,00 = 1.125.000,00 Jilid Kecil 75 buku x 15.000,00 = 1.125.000,00 Jilid Sedang 75 buku x 50.000,00 = 3.750.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	22.920.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bapenda</b> <b>Keluaran : Jumlah Bahan Bacaan yang disediakan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 3 jenis
4.04 . 4.04.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.920.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	22.920.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	22.920.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Surat Kabar / Majalah Kendari Pos 24 exp/bln x 130.000,00 = 3.120.000,00 Kolaka Pos 24 exp/bln x 180.000,00 = 4.320.000,00 Berita Kota + Rakyat Sultra 24 exp/bln x 250.000,00 = 6.000.000,00 Surat Kabar Media Sultra 24 exp/bln x 165.000,00 = 3.960.000,00 Ujung Pandang Express 24 exp/bln x 100.000,00 = 2.400.000,00 Mingguan Majalah Akselerasi 24 exp/bln x 130.000,00 = 3.120.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	20.000.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Kolaka
			<b>Keluaran</b> : Jumlah Kegiatan Makan Minum yg disediakan
			<b>Target</b> : 11 Bulan
4.04 . 4.04.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	16.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makan dan Minuman Rapat Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 7 dos x 62.000,00 = 434.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 6 dos x 44.000,00 = 264.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 139 dos x 60.000,00 = 8.340.000,00 Nasi Dus Ikan 130 dos x 25.000,00 = 3.250.000,00 Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00 Teh Kotak 24 dos x 78.000,00 = 1.872.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	3.840.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Makan minum tamu Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 6 dos x 62.000,00 = 372.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 dos x 44.000,00 = 220.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	281.230.000,00	49 dos x 20.000,00 = 980.000,00 Teh Kotak 6 dos x 78.000,00 = 468.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Luar Daerah Dalam Provinsi dan Luar Daerah Luar Provinsi</b> <b>Keluaran : Jumlah orang/kegiatan yang melaksanakan koordinasi dan konsultasi</b> <b>Target : 30 orang</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	281.230.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	281.230.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	281.230.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> KOLAKA - KENDARI/PROV.SULTRA ESELON II - KENDARI 5 ok x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 ESELON III - KENDARI 8 ok x 3.000.000,00 = 24.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 5 ok x 2.600.000,00 = 13.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 ok x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 3 ok x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 2 ok x 2.100.000,00 = 4.200.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 1 ok x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 KOLAKA - MAKASSAR MAKASSAR - ESELON II/ANGGOTA DPRD 2 ok x 14.486.000,00 = 28.972.000,00 MAKASSAR - ESELON III 1 ok x 10.986.000,00 = 10.986.000,00 MAKASSAR - ESELON IV/KEPALA DESA/LURAH 1 ok x 9.886.000,00 = 9.886.000,00 MAKASSAR - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 9.186.000,00 = 9.186.000,00 KOLAKA - JAKARTA ESELON II b - JAKARTA 4 ok x 16.200.000,00 = 64.800.000,00 ESELON III - JAKARTA 3 ok x 12.700.000,00 = 38.100.000,00 ESELON IV - JAKARTA 3 ok x 11.600.000,00 = 34.800.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 ok x 10.900.000,00 = 10.900.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 19	<b>Penyediaan Tenaga Teknis &amp; Administrasi Perkantoran</b>	337.200.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bapenda</b> <b>Keluaran : Jumlah Jasa Tenaga Pendukung ADM. dan Jasa Perkantoran</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 4.04 . 4.04.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 4.04 . 4.04.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	<b>Belanja Pegawai</b> Honorarium Non PNS Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	193.200.000,00 193.200.000,00 193.200.000,00	<b>Target</b> : 23 orang  <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honor PHT Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 12 org/bln x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 48 org/bln x 1.000.000,00 = 48.000.000,00 Honorarium PHTT 72 org/bln x 500.000,00 = 36.000.000,00 Honorarium Non PNS lainnya PHTT - Penjaga Kantor 36 org/bln x 1.900.000,00 = 68.400.000,00 sopir 12 bulan x 1.900.000,00 = 22.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 4.04 . 4.04.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 4.04 . 4.04.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Pengamanan	144.000.000,00 144.000.000,00 144.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Pengamanan PRM Kolaka Satpam/Pengamanan Kantor 144 org/bln x 1.000.000,00 = 144.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 20	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah</b>	232.270.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Kolaka <b>Keluaran</b> : Jumlah wilayah koordinasi dan konsultasi ke Dalam Daerah <b>Target</b> : 12 Kecamatan
4.04 . 4.04.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 4.04 . 4.04.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 4.04 . 4.04.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	232.270.000,00 232.270.000,00 232.270.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 10 ok x 1.225.000,00 = 12.250.000,00 WOLO - ESELON III 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 800.000,00 = 4.000.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 2 Ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 ok x 1.175.000,00 = 11.750.000,00 SAMATURU - ESELON III 4 ok x 850.000,00 = 3.400.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 750.000,00 = 3.750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 650.000,00 = 1.950.000,00 SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD 10 OK x 1.275.000,00 = 12.750.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 4 OK x 950.000,00 = 3.800.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OK x 850.000,00 = 3.400.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 10 ok x 1.325.000,00 = 13.250.000,00 TOARI - ESELON III 4 ok x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 900.000,00 = 4.500.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 ok x 1.275.000,00 = 6.375.000,00 POLINGGONA - ESELON III 4 ok x 950.000,00 = 3.800.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 850.000,00 = 4.250.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 ok x 1.225.000,00 = 6.125.000,00 TANGGETADA - ESELON III 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 800.000,00 = 4.000.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 ok x 1.125.000,00 = 5.625.000,00 POMALAA - ESELON III 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 OK x 550.000,00 = 1.100.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 2 OK x 550.000,00 = 1.100.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL II 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 OK x 1.100.000,00 = 5.500.000,00 BAULA - ESELON III 4 OK x 775.000,00 = 3.100.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OK x 675.000,00 = 3.375.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 575.000,00 = 1.150.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 525.000,00 = 1.050.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 530.000,00 = 1.060.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 480.000,00 = 960.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 10 ok x 1.325.000,00 = 13.250.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 4 ok x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 10 ok x 1.025.000,00 = 10.250.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 10 ok x 700.000,00 = 7.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 600.000,00 = 3.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 21	<b>Penyedia Jasa Publikasi/Periklanan</b>	66.200.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bapenda</b> <b>Keluaran : Jumlah Publikasi/periklanan yang dilaksanakan</b> <b>Target : 4 kali</b>
4.04 . 4.04.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	31.200.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.200.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 12	Honorarium Pengelola Website	31.200.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Honor Pengelola Website Penanggung Jawab - Tim Pengelola Website 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Redaktur - Tim Pengelola Website 12 Bulan x 450.000,00 = 5.400.000,00 Penyunting/Editor - Tim Pengelola Website 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Web Admin - Tim Pengelola Website 12 OB x 350.000,00 = 4.200.000,00 Web Developer - Tim Pengelola Website 12 OB x 300.000,00 = 3.600.000,00 Pembuat Artikel - Tim Pengelola Website 72 Halaman x 100.000,00 = 7.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	35.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	35.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	35.000.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD) -</b> Belanja Jasa Iklan/Reklame Iklan/reklame - 1/4 (Seper Empat) Halaman Hitam Putih 5 keg x 3.500.000,00 = 17.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 01 . 22	<b>Penyusunan laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	24.045.000,00	Iklan/reklame - 1/4 (Seper Empat) Halaman Berwarna 5 keg x 3.500.000,00 = 17.500.000,00 <b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Bapenda <b>Keluaran :</b> Jumlah Dokumen Laporan Aset yang tersusun <b>Target :</b> 6 Dok
4.04 . 4.04.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	23.700.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.700.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium TIM Penyusunan Laporan Keuangan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 keg x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 keg/org x 700.000,00 = 2.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor Admin RUP Admin RUP - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 2 OK x 1.400.000,00 = 2.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Pengadaan 12 bln x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 12 bln x 450.000,00 = 5.400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	345.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	65.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	65.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Kwarto QS 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	280.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	130.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 325 lbr x 400,00 = 130.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	3.853.484.129,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03	<b>Pembangunan gedung kantor</b>	3.391.006.129,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kel. Lamokato Kec. Kolaka
			<b>Keluaran</b> : Jumlah Kantor yang terbangun
			<b>Target</b> : 1 unit
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	3.391.006.129,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung	3.391.006.129,00	
	Tempat Kerja		
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	3.391.006.129,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Penimbunan Lokasi
			Tanah Timbunan Sirtu
			755 ret x 367.000,00 = 277.085.000,00
			Belanja Tanah Urug pilihan
			1 ret x 115.000,00 = 115.000,00
			PEMBANGUNAN GEDUNG BAPENDA ( GEDUNG B )
			Biaya Kontruksi
			1 paket x 2.843.658.567,00 = 2.843.658.567,00
			Desain
			1 paket x 127.964.635,00 = 127.964.635,00
			Pengawasan
			1 paket x 99.528.049,00 = 99.528.049,00
			Pengelolaan Kegiatan
			1 Paket x 42.654.878,00 = 42.654.878,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	215.220.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			<b>Lokasi Kegiatan</b> : Bapenda Kolaka
			<b>Keluaran</b> : Jumlah Pengadaan Perlengkapan Kantor
			<b>Target</b> : 100 unit
4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 30	Belanja Penghias Gedung / Ruangan	1.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 30 . 04	Belanja Pengadaan Rumbai / Umbul - Umbul	1.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Pengadaan Umbul-umbul
			Umbul-umbul
			20 buah x 50.000,00 = 1.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	214.220.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan	8.058.000,00	
	Tanaman/Alat Penyimpan		
4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	8.058.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Alat Penyimpanan
			Tower (1000 L)
			3 buah x 2.686.000,00 = 8.058.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	94.597.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	53.210.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	41.387.000,00	Lemari Es 1 Pintu (LG GN-1NU201CI) 2 unit x 3.100.000,00 = 6.200.000,00 AC Sharp 1/2 PK 10 unit x 4.701.000,00 = 47.010.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Gordien Kantor 75 kotak x 400.000,00 = 30.000.000,00 Televisi Color (LG 24 LED 24MT47) 1 Unit x 5.688.000,00 = 5.688.000,00 Televisi Color( LG 32 LED 32L95000) 1 unit x 5.699.000,00 = 5.699.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	96.600.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat	96.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja,Kursi, Lemari Kerja Meja Kerja Satu Biro 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Meja Kerja Setengah Biro 5 unit x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Meja Kerja Kantor 15 unit x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Kursi Putar Pejabat 6 unit x 1.700.000,00 = 10.200.000,00 Kursi Biro 15 unit x 1.500.000,00 = 22.500.000,00 Kursi Tunggu Stainless 2 unit x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Kursi Tamu 3 unit x 6.000.000,00 = 18.000.000,00 Lemari Arsip 5 unit x 2.000.000,00 = 10.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	14.965.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	14.965.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio CCTV HIKVISION Fixed Dome Network Camera DS-2CD2120F-I 10 unit x 1.350.000,00 = 13.500.000,00 Meja kaki tripod projector 1 unit x 1.465.000,00 = 1.465.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	109.156.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bapenda Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Pengadaan Peralatan Kantor</b> <b>Target : 13 unit</b>
4.04 . 4.04.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	109.156.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	109.156.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	109.156.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Komputer Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 10 unit x 10.000.000,00 = 100.000.000,00 UPS APC BX1100LI-MS 1100VA-230V-AVR 3 unit x 3.052.000,00 = 9.156.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	12.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bapenda Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Pemeliharaan Gedung Kantor</b> <b>Target : 4 kali</b>
4.04 . 4.04.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	12.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Tidak Bertingkat 80 m2 x 150.000,00 = 12.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	118.772.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bapenda Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Kendaraan Dinas Yang di pelihara</b> <b>Target : 43 unit</b>
4.04 . 4.04.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	118.772.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	118.772.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	13.972.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Service Oli Mesin Toyota 72 unit/bulan x 111.000,00 = 7.992.000,00 Pelumas - Federal MATIC 40 130 unit/bulan x 46.000,00 = 5.980.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	87.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II 1 unit/tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat 1 tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Dua 3 unit/tahun x 4.000.000,00 = 12.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	17.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas Solar 1,000 liter x 6.000,00 = 6.000.000,00 Premium 1,400 liter x 7.000,00 = 9.800.000,00 Pertalite

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 02 . 28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	7.330.000,00	200 liter x 10.000,00 = 2.000.000,00 <b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Bapenda Kolaka <b>Keluaran</b> : Jumlah Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang terpelihara <b>Target</b> : 22 unit
4.04 . 4.04.02 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.330.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	7.330.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	7.330.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Pemeliharaan Peralatan/perlengkapan Kantor Pemeliharaan Ac Split 4 unit x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 4 unit x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pemeliharaan Meja 2 set x 200.000,00 = 400.000,00 Pemeliharaan/Biaya Pemasangan Lampu 3 set x 110.000,00 = 330.000,00 Pemeliharaan Lemari 5 unit x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pemeliharaan Printer Colour A4 4 unit x 700.000,00 = 2.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	116.720.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 05 . 01	<b>Pendidikan dan pelatihan formal</b>	40.000.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Kolaka <b>Keluaran</b> : Jumlah Pegawai yang Mengikuti Diklat <b>Target</b> : 8 orang
4.04 . 4.04.02 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	40.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	40.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Kontribusi Pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 8 keg x 5.000.000,00 = 40.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 05 . 04	<b>Sosialisasi Bimtek</b>	76.720.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Kolaka <b>Keluaran</b> : Jumlah Aparatur Mengikuti Sosialisasi dan Bimtek Pendapatan <b>Target</b> : 60 orang
4.04 . 4.04.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	76.720.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.140.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.140.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK - Lainnya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Seminar KIT 83 paket x 100.000,00 = 8.300.000,00 sertifikat 70 lbr x 12.000,00 = 840.000,00
4.04 . 4.04.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.640.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	640.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 16 meter x 40.000,00 = 640.000,00
4.04 . 4.04.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,500 lbr x 400,00 = 1.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.240.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	20.240.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day) 92 OJ x 220.000,00 = 20.240.000,00
4.04 . 4.04.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 70 ok x 200.000,00 = 14.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	28.700.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	28.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 8 oj x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 7 oj x 900.000,00 = 6.300.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 16 oj x 900.000,00 = 14.400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	14.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 05	<b>Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)</b>	8.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Dokumen Pelaporan Kinerja dan Keuangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 5 Dok
4.04 . 4.04.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.900.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.900.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium TIM Penyusunan Laporan Keuangan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 keg x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 keg/org x 700.000,00 = 2.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.100.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	537.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	537.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Kwarto QS 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Paper Trigonal Clips No. 3 2 pak x 6.000,00 = 12.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 1 buah x 310.000,00 = 310.000,00 Staples no. 24/6 2 pak x 7.000,00 = 14.000,00 Map Plastik Business File 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00
4.04 . 4.04.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	980.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	530.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,325 lbr x 400,00 = 530.000,00
4.04 . 4.04.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 30 buku x 15.000,00 = 450.000,00
4.04 . 4.04.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	583.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	583.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 1 dos x 23.000,00 = 23.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 7 dos x 60.000,00 = 420.000,00 Snack Dus 7 dos x 20.000,00 = 140.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 06 . 06	<b>Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)</b>	6.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka
			<b>Keluaran :</b> Jumlah Dokumen Perencanaan
			<b>Target :</b> 3 Dok
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	979.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	979.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas Kwarto QS 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 1 buah x 310.000,00 = 310.000,00 Paper Trigonal Clips No. 3 2 pak x 6.000,00 = 12.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Staples no. 10 4 buah x 5.000,00 = 20.000,00 Pensil HB 1 pak x 7.000,00 = 7.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 buah x 207.000,00 = 207.000,00
4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.235.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	860.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,150 lbr x 400,00 = 860.000,00
4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	375.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 25 buku x 15.000,00 = 375.000,00
4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.786.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.786.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 2 dos x 23.000,00 = 46.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 45 dos x 60.000,00 = 2.700.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 1 dos x 140.000,00 = 140.000,00 Snack Dus 45 dos x 20.000,00 = 900.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 08	<b>Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah</b>	35.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 08 . 01	<b>Penyediaan Data Informasi Pembangunan Daerah</b>	35.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah Kegiatan Informasi Pembangunan yg diikuti <b>Target :</b> 1 kali
4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	35.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	11.015.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	11.015.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan / Material Belanja Cat Tembok 5 Kg ( AVITEX ) 10 kg x 165.000,00 = 1.650.000,00 Kuas Eterna No. 4 5 kg x 25.000,00 = 125.000,00 Kuas Eterna No. 2 4 bh x 13.000,00 = 52.000,00 Cat Yoko 5 kg x 28.000,00 = 140.000,00 Cat Glotex 5 kg x 78.000,00 = 390.000,00 Cat Avian 5 kg x 80.000,00 = 400.000,00 Thinner A Teratai 1 Ltr 1 kg x 37.000,00 = 37.000,00 Plamur 5 kg x 122.000,00 = 610.000,00 Belanja Paku 10 5 kg x 25.000,00 = 125.000,00 Belanja Paku 3 5 kg x 43.000,00 = 215.000,00 Belanja Paku 4 5 kg x 25.000,00 = 125.000,00 Belanja Paku 5 4 kg x 25.000,00 = 100.000,00 Belanja Paku 7 5 kg x 25.000,00 = 125.000,00 Belanja Paku Seng 1 kg x 74.000,00 = 74.000,00 Belanja Dempul Kayu 4 kg x 31.000,00 = 124.000,00 Belanja Paku Triplek 5 kg x 37.000,00 = 185.000,00 Belanja Triplex 4 mm 10 lbr x 92.000,00 = 920.000,00 Belanja Balok kayu klas III 2 kubik x 2.809.000,00 = 5.618.000,00
4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.646.500,00	
4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa Dekorasi	6.646.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Dekorasi Kepala Tukang 15 oh x 129.800,00 = 1.947.000,00 Pekerja 20 oh x 102.000,00 = 2.040.000,00 Power Suplay Lampu Selang 2 lbr x 280.000,00 = 560.000,00 Kabel Uk. 1 x 2.5 hitam merah eterna 1 rol x 370.500,00 = 370.500,00 Lampu TL panjang (travo) 10 W/220 V 15 bh x 66.000,00 = 990.000,00 Lampu TL tube (tanpa travo) 18 W/220 V 5 bh x 115.000,00 = 575.000,00 Kontak stiker biasa 8 bh x 20.500,00 = 164.000,00
4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.402.500,00	
4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.402.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 60 meter x 40.000,00 = 2.400.000,00 Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 100 lbr x 40.000,00 = 4.000.000,00 Jasa Cetak Foto 1 lbr x 2.500,00 = 2.500,00
4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.936.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.936.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Makanan Dan Minuman Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 12 dos x 23.000,00 = 276.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 100 dos x 60.000,00 = 6.000.000,00 Nasi Dus Ikan 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack Dus 81 dos x 20.000,00 = 1.620.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 10 dos x 140.000,00 = 1.400.000,00 Teh Kotak 5 dos x 78.000,00 = 390.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48	<b>Program Pengelolaan Pajak Daerah Retribusi Daerah dan Pendapatan Lainnya</b>	1.317.121.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01	<b>Perhitungan dan Penetapan Pajak Daerah dan Retribusi Daerah</b>	175.232.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Jumlah SKPD/SKRD yg Ditetapkan</b>
			<b>Target : 2.000 skpd/skrd</b>
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	109.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	91.200.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	91.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ob x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ok x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 36 ok x 850.000,00 = 30.600.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 48 bulan/orang x 700.000,00 = 33.600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	18.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 36 bulan/orang x 500.000,00 = 18.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	66.032.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.355.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.355.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Tinta Data Print 40 15 dos x 56.000,00 = 840.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 4 buah x 330.000,00 = 1.320.000,00 Kalkulator 16 Digit 2 buah x 231.000,00 = 462.000,00 Tip Ex Pulpen 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 Staples no. 24/6 4 dos x 7.000,00 = 28.000,00 Stabilo boss 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Amplop casing Uk. A 7 pak x 54.000,00 = 378.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.044.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 50 lembar x 40.000,00 = 2.000.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 100 lembar x 40.000,00 = 4.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.364.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	680.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,410 halaman x 400,00 = 1.364.000,00 Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 buku x 15.000,00 = 180.000,00 Jilid Sedang 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.003.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.003.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 3 dos x 23.000,00 = 69.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 45 dos x 60.000,00 = 2.700.000,00 Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.630.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.830.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.800.000,00	<p>1 ok x 800.000,00 = 800.000,00  TOARI - NON ASN SETARA GOL III  1 ok x 700.000,00 = 700.000,00  POLINGGONA - ESELON III  1 ok x 950.000,00 = 950.000,00  POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00  POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 750.000,00 = 750.000,00  POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III  1 ok x 650.000,00 = 650.000,00  TANGGETADA - ESELON III  1 ok x 900.000,00 = 900.000,00  TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00  TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 700.000,00 = 700.000,00  TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III  1 ok x 600.000,00 = 600.000,00  POMALAA - ESELON III  1 ok x 800.000,00 = 800.000,00  POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00  POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 600.000,00 = 600.000,00  POMALAA - NON ASN SETARA GOL III  1 ok x 550.000,00 = 550.000,00  BAULA - ESELON III  1 ok x 775.000,00 = 775.000,00  BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00  BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 575.000,00 = 575.000,00  BAULA - NON ASN SETARA GOL III  1 ok x 530.000,00 = 530.000,00  IWOIMENDAA - ESELON III  1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00  IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 800.000,00 = 800.000,00  IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III  1 ok x 700.000,00 = 700.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III  1 ok x 700.000,00 = 700.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Perjalanan Dinas Luar Daerah</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02	<b>Pendataan, Pemeliharaan data objek pajak, Ret. Daerah dan Pendapatan Lainnya</b>	69.838.000,00	ESELON III - KENDARI 2 ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 ok x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.500.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</b>
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	<b>Keluaran : Jumlah Dokumen Data Base yang tersusun</b>
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	1.500.000,00	<b>Target : 1 dok</b>
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	68.338.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.143.000,00	Honorarium Non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.143.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Tinta Data Print 40 10 dos x 56.000,00 = 560.000,00 Tinta Data Print 27 10 dos x 56.000,00 = 560.000,00 Tinta Data Print 28 12 dos x 56.000,00 = 672.000,00 Pulpen Snowman 40 buah x 4.000,00 = 160.000,00 Hekter sedang 4 buah x 58.000,00 = 232.000,00 Tip Ex Pulpen 8 buah x 6.000,00 = 48.000,00 Staples no. 24/6 3 dos x 7.000,00 = 21.000,00 Map Plastik Jepit 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.600.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	3.600.000,00	Belanja Jasa Tenaga Kerja Pembantu Pengumpul Data 144 kecamatan/orang/kali x 25.000,00 = 3.600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.380.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.600.000,00	Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	780.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 6,500 halaman x 400,00 = 2.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 buku x 15.000,00 = 180.000,00 Jilid Sedang 12 buku x 50.000,00 = 600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.205.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.205.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 45 dos x 60.000,00 = 2.700.000,00 Teh Kotak 5 dos x 78.000,00 = 390.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	55.010.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	55.010.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>TOARI - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TOARI - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>POMALAA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05	<b>Sosialisasi Pajak dan Ret. Daerah</b>	59.750.000,00	BAULA - ESELON III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 525.000,00 = 525.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 530.000,00 = 530.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 480.000,00 = 480.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah peserta sosialisasi</b> <b>Target : 126 orang</b>
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	59.750.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	773.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	773.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Data Print 40 4 dos x 56.000,00 = 224.000,00 Hekter sedang 1 bh x 58.000,00 = 58.000,00 Tip Ex Pulpen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 bh x 6.000,00 = 12.000,00 Staples no. 24/6 3 dos x 7.000,00 = 21.000,00 Binder clip sedang 3 dos x 31.000,00 = 93.000,00 Map Plastik Jepit 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.323.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 12 mtr x 40.000,00 = 480.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	648.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,620 lbr x 400,00 = 648.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	195.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 13 buku x 15.000,00 = 195.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.604.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.604.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 4 dos x 23.000,00 = 92.000,00 Snack Dus 6 dos x 20.000,00 = 120.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 118 dos x 60.000,00 = 7.080.000,00 Teh Kotak 4 dos x 78.000,00 = 312.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.250.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	37.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.100.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 2 ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.800.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	6.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 oj x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 3 oj x 900.000,00 = 2.700.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10	<b>Pengolahan Data dan Pendaftaran Pajak dan Pendapatan Lainnya</b>	223.110.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Keluaran : Dok Daftar Induk WP/WR</b> <b>Target : 1 Dok</b>
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	24.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	24.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Non PNS Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 24 bln/org x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	199.110.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	154.495.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	154.495.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Tinta Data Print 40

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 dos x 56.000,00 = 560.000,00 Tinta Data Print 27 10 dos x 56.000,00 = 560.000,00 Tinta Data Print 28 10 dos x 56.000,00 = 560.000,00 Hekter sedang 1 bh x 58.000,00 = 58.000,00 Cartridge Canon CI-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 3 bh x 330.000,00 = 990.000,00 Tip Ex Pulpen 7 bh x 6.000,00 = 42.000,00 Staples no. 24/6 5 bh x 7.000,00 = 35.000,00 Stabilo boss 6 bh x 14.000,00 = 84.000,00 Amplop casing Uk. A 4 dos x 54.000,00 = 216.000,00 Spidol white board 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Atk Lainnya ( Kertas Struk Transaksi Pajak Online) Kertas Struk 44 x 65 3,500 rol x 43.000,00 = 150.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.880.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	11.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Blanko buku besar M/K (B.IV B.V) 200 lbr x 4.000,00 = 800.000,00 Cetak name tag 260 lbr x 10.000,00 = 2.600.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 50 meter x 40.000,00 = 2.000.000,00 Cetak Booklet 60 dos x 100.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,500 lbr x 400,00 = 1.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 buku x 15.000,00 = 180.000,00 Jilid Sedang 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.010.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.010.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dos x 23.000,00 = 230.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.725.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 BAULA - ESELON III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11	<b>Penerapan Sistem Pelaporan Online Pajak Daerah</b>	515.044.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab.Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah sistem yang diterapkan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 2 Sistem
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	36.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	36.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Non PNS Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 36 bln/org x 1.000.000,00 = 36.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	144.467.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.007.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.007.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Tinta Data Print 40 10 dos x 56.000,00 = 560.000,00 Hekter sedang 4 bh x 58.000,00 = 232.000,00 Cartridge Canon CI-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 3 bh x 330.000,00 = 990.000,00 Tip Ex Pulpen 5 bh x 6.000,00 = 30.000,00 Staples no. 24/6 5 dos x 7.000,00 = 35.000,00 Stabilo boss 5 dos x 14.000,00 = 70.000,00 Amplop casing Uk. A 5 dos x 54.000,00 = 270.000,00 Spidol white board 5 dos x 14.000,00 = 70.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.780.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 500 meter x 40.000,00 = 20.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 5,000 lbr x 400,00 = 2.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	780.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 buku x 15.000,00 = 180.000,00 Jilid Sedang 12 buku x 50.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.505.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.505.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Teh Kotak 5 dos x 78.000,00 = 390.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	115.175.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 BAULA - ESELON III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	90.000.000,00	LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 3 ok x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 8 ok x 2.600.000,00 = 20.800.000,00 ESELON III - JAKARTA 2 ok x 12.700.000,00 = 25.400.000,00 ESELON IV - JAKARTA 3 ok x 11.600.000,00 = 34.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	334.577.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	58.364.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	21.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair Meja komputer 8 Unit x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Kursi Tunggu Stainless 2 Unit x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Filling Kabinet 4 Laci/ Tempat Arsip 4 unit x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	36.964.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Televisi LG LED Smart 55 2 unit x 18.482.000,00 = 36.964.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	236.213.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan	110.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan Server Dell (Xeon Scalable Processors, 32 GB, 4 TB) 1 unit x 110.000.000,00 = 110.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	80.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan-Personal Komputer Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 8 unit x 10.000.000,00 = 80.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	11.720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer CANON PIXMA E-510 (PRINT/SCAN/COPY) PG88/CL98 A4 4800x1200 4 unit x 2.930.000,00 = 11.720.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	27.966.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	6.527.000,00	Harddisk Internal 6 TB 3,5 inchi 1 unit x 3.550.000,00 = 3.550.000,00 UPS APC BX1100LI-MS 1100VA-230V-AVR 8 unit x 3.052.000,00 = 24.416.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan Rack Server 15U 1 unit x 6.527.000,00 = 6.527.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 3 . 90	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Aset Tak Berwujud	40.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 11 . 5 . 2 . 3 . 90 . 01	Belanja Modal Pengadaan Piranti Lunak	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Pengadaan Piranti Lunak Software (aplikasi) Dashboard/Monitoring 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12	<b>Pengelolaan Pasar</b>	274.147.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Pasar Kecamatan yang di kelola</b> <b>Target : 10 Pasar</b>
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	48.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	48.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 96 bln/org x 500.000,00 = 48.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	226.147.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.554.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.554.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Tinta Data Print 40 15 dos x 56.000,00 = 840.000,00 Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Hekter sedang 10 bh x 58.000,00 = 580.000,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 5 bh x 330.000,00 = 1.650.000,00 Tip Ex Pulpen 5 bh x 6.000,00 = 30.000,00 Staples no. 24/6 12 dos x 7.000,00 = 84.000,00 Stabilo boss 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	57.750.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	57.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pasar Raya Mekongga Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Tidak Bertingkat 100 m2 x 150.000,00 = 15.000.000,00 PasarLamekongga Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Tidak Bertingkat 50 m2 x 150.000,00 = 7.500.000,00 Pasar Wolo Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Tidak Bertingkat 50 m2 x 150.000,00 = 7.500.000,00 PasarSamaturu Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Tidak Bertingkat 50 m2 x 150.000,00 = 7.500.000,00 Pasar Dawi-dawi Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Tidak Bertingkat 50 m2 x 150.000,00 = 7.500.000,00 Pasar Tanggetada Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Tidak Bertingkat 25 m2 x 150.000,00 = 3.750.000,00 Pasar Watubangga Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Tidak Bertingkat 30 m2 x 150.000,00 = 4.500.000,00 Pasar Mangolo Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Tidak Bertingkat 30 m2 x 150.000,00 = 4.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	151.828.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	144.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Petugas Kebersihan Kantor Pasar PRM Mekongga Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 48 bln/org x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 Petugas Kebersihan Kantor Pasar Wundulako/Lamekongga Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 48 bln/org x 1.500.000,00 = 72.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	7.828.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Jasa Pekerja ( Mandor, Kepala Tukang dan Buruh) Mandor 10 oh x 116.000,00 = 1.160.000,00 Kepala Tukang 10 oh x 129.800,00 = 1.298.000,00 Tukang 20 oh x 115.500,00 = 2.310.000,00 Pekerja 30 oh x 102.000,00 = 3.060.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.120.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 30 meter x 40.000,00 = 1.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 4,300 lbr x 400,00 = 1.720.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 80 buku x 15.000,00 = 1.200.000,00 Jilid Sedang 80 buku x 50.000,00 = 4.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.895.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 48 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.895.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49	<b>Program Pengelolaan PBB-P2 dan BPHTB</b>	1.314.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01	<b>Pengembangan Sistem Informasi PBB-P2 dan BPHTB</b>	334.882.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Kab.Kolaka</i> <b>Keluaran :</b> Penerapan Sistem PBB-P2 dan BPHTB <b>Target :</b> 2 Sistem
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	84.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 14	Honorarium Penilai PBB	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium PNS Lainnya Penilai PBB dan BPHTB 12 org/bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Operator Consule (OC) PBB dan BPHTB 12 orang/Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	48.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Non PNS Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 48 orang/bulan x 1.000.000,00 = 48.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	137.332.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.579.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.579.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00
			Tinta Data Print 28 10 bh x 56.000,00 = 560.000,00
			Wireless Mouse M187 - Mini Black / White / Red / Orange) 2 bh x 322.000,00 = 644.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.750.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak
			Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kunsdruk 150 lbr x 40.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Foto Copy
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,125 lbr x 400,00 = 450.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Biaya Jilid
			Jilid Sedang 6 bh x 50.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.503.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.503.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makan dan Minum Kegiatan
			Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 3 dos x 23.000,00 = 69.000,00
			Nasi Dus Ayam Kampung 20 dos x 60.000,00 = 1.200.000,00
			Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	112.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	112.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Kendari
			ESELON II - KENDARI 1 ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
			ESELON III - KENDARI 2 ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
			ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00
			STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
			STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 ok x 2.100.000,00 = 2.100.000,00
			Jakarta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			ESELON III - JAKARTA 2 ok x 12.700.000,00 = 25.400.000,00 ESELON IV - JAKARTA 3 ok x 11.600.000,00 = 34.800.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 3 ok x 10.900.000,00 = 32.700.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	15.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS Biaya Kontribusi Pelatihan 3 ok x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	113.550.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	113.550.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	113.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Server dan Hardisk Server Dell (Xeon Scalable Processors, 32 GB, 4 TB) 1 unit x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Harddisk Internal 6 TB 1 unit x 3.550.000,00 = 3.550.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 02	<b>Verifikasi Data Piutang PBB-P2</b>	86.951.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Data Piutang Pajak</b> <b>Target : 1 Dok</b>
4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	86.951.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.599.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.599.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Barang Pakai Habis Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Tinta Data Print 40 4 bh x 56.000,00 = 224.000,00 Hekter sedang 5 bh x 58.000,00 = 290.000,00 Staples no. 24/6 5 dos x 7.000,00 = 35.000,00 Stempel tanggal 1 bh x 24.000,00 = 24.000,00 Tip Ex Pulpen 5 bh x 6.000,00 = 30.000,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 4 bh x 249.000,00 = 996.000,00 Cartridge Canon Cl-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 4 bh x 330.000,00 = 1.320.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Toshiba USB FD 32 GB (Original) 5 Years - Original Hayabusa 1 bh x 305.000,00 = 305.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.080.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,500 lbr x 400,00 = 1.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 bh x 15.000,00 = 180.000,00 Jilid Besar 12 bh x 75.000,00 = 900.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.212.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.212.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 12 dos x 23.000,00 = 276.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 150 dos x 60.000,00 = 9.000.000,00 Teh Kotak 12 dos x 78.000,00 = 936.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	71.060.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	71.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas WOLO - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 TOARI - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 POMALAA - ESELON III 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON III 2 ok x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 525.000,00 = 1.050.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 530.000,00 = 1.060.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03	<b>Penyesuaian NJOP</b>	107.512.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	23.300.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.300.000,00	<b>Keluaran : Dokumen NJOP Baru</b>
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.300.000,00	<b>Target : 1 Dok</b>
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 3 keg/org x 2.100.000,00 = 6.300.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 3 keg/org x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 3 keg/org x 1.250.000,00 = 3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium PHTT Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 2 keg/org x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	84.212.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.946.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.946.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas Kwarto QS 4 rim x 65.000,00 = 260.000,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 3 bh x 330.000,00 = 990.000,00 Tinta Data Print 28 5 bh x 56.000,00 = 280.000,00 Hekter sedang 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.290.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	590.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,475 lbr x 400,00 = 590.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 5 bh x 15.000,00 = 75.000,00 Jilid Sedang 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Jilid Besar 5 bh x 75.000,00 = 375.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.551.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.551.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 7 dos x 23.000,00 = 161.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 130 dos x 60.000,00 = 7.800.000,00 Teh Kotak 5 dos x 78.000,00 = 390.000,00 Snack Dus 10 dos x 20.000,00 = 200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	72.425.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	72.425.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Biaya Pengumpulan Data Harga Jual Acuan 5 Kecamatan POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 700.000,00 = 3.500.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 600.000,00 = 3.000.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 5 ok x 550.000,00 = 2.750.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 5 ok x 550.000,00 = 2.750.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL II 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 675.000,00 = 3.375.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 575.000,00 = 2.875.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 5 ok x 525.000,00 = 2.625.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 5 ok x 530.000,00 = 2.650.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL II 5 ok x 480.000,00 = 2.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 600.000,00 = 3.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 750.000,00 = 3.750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 650.000,00 = 3.250.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol I dan II 5 ok x 600.000,00 = 3.000.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 5 ok x 550.000,00 = 2.750.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 800.000,00 = 4.000.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 700.000,00 = 3.500.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 5 ok x 600.000,00 = 3.000.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 5 ok x 600.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04	<b>Perhitungan dan Penetapan PBB-P2 BPHTB</b>	545.917.000,00	WOLO - NON ASN SETARA GOL II 5 ok x 550.000,00 = 2.750.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah WP/SPPT</b> <b>Target : 90.000 WP PBB</b>
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	160.200.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	129.600.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	88.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ob x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ob x 1.150.000,00 = 13.800.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 24 bln/org x 850.000,00 = 20.400.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 24 bln/org x 700.000,00 = 16.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 10	Honorarium Petugas Lapangan	40.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Petugas Lapangan Biaya Juru Tagih Pajak BPHTB 48 org/bulan x 850.000,00 = 40.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	30.600.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	30.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Non PNS lainnya Juru Tagih Pajak BPHTB 36 org/org x 850.000,00 = 30.600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	385.717.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.214.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.214.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Printronix 20 bh x 850.000,00 = 17.000.000,00 Karton Manila Berwarna 170 lbr x 8.000,00 = 1.360.000,00 Stempel 6 bh x 120.000,00 = 720.000,00 Lakban Besar 30 bh x 27.000,00 = 810.000,00 Cutter Besar 4 bh x 41.000,00 = 164.000,00 Refill Cutter Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 dos x 18.000,00 = 72.000,00 Tinta Stempel Botol 4 bh x 15.000,00 = 60.000,00 Spidol white board 2 dos x 14.000,00 = 28.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	195.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 30	Belanja Jasa Iuran PBB	195.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Iuran PBB 1 keg x 195.000.000,00 = 195.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	130.180.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	130.180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak SPPT Cetak BLANGKO TTS PBB 1,752 blok x 40.000,00 = 70.080.000,00 Cetak BLANGKO DPH PBB 170 blok x 95.000,00 = 16.150.000,00 Cetak FORMULIR SPOP-LSPOP 3,500 lbr x 2.500,00 = 8.750.000,00 Cetak BLANGKO SPPT PBB 22 dos x 750.000,00 = 16.500.000,00 Cetak BLANGKO DHKP 22 dos x 850.000,00 = 18.700.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.543.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.543.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan dan Minum Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 11 dos x 23.000,00 = 253.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 65 dos x 60.000,00 = 3.900.000,00 Teh Kotak 5 dos x 78.000,00 = 390.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.780.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.780.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 BAULA - ESELON III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 675.000,00 = 675.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 525.000,00 = 525.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 530.000,00 = 530.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 05	<b>Pendataan dan Pemeliharaan data objek PBB-P2 dan BPHTB</b>	172.578.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Dokumen Data Obyek PBB-P2 dan BPHTB</b>
			<b>Target : 1 Dok</b>
4.04 . 4.04.02 . 49 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	84.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	84.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	84.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Updating PBB
			Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm.
			Perkantoran
			84 org/org x 1.000.000,00 = 84.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	88.578.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 49 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.743.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.743.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Tinta Data Print 40 4 bh x 56.000,00 = 224.000,00 Hekter sedang 3 bh x 58.000,00 = 174.000,00 Staples no. 24/6 4 dos x 7.000,00 = 28.000,00 Tip Ex Pulpen 5 bh x 6.000,00 = 30.000,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 3 bh x 249.000,00 = 747.000,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 3 bh x 330.000,00 = 990.000,00 Flash Disk Tosiba 32 gb 1 bh x 175.000,00 = 175.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	960.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	570.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,425 lbr x 400,00 = 570.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	390.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Kecil 6 bh x 15.000,00 = 90.000,00 Jilid Sedang 6 bh x 50.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.605.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.605.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makan dan Minum Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 35 dos x 60.000,00 = 2.100.000,00 Teh Kotak 5 dos x 78.000,00 = 390.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	82.270.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	82.270.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas WOLO - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 TOARI - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 POMALAA - ESELON III 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 3 ok x 550.000,00 = 1.650.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 BAULA - ESELON III 2 ok x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 525.000,00 = 1.050.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 530.000,00 = 1.060.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 480.000,00 = 960.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 06	<b>Monitoring dan Evaluasi Penagihan PBB-P2 dan BPHTB</b>	66.160.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Laporan Monev penagihan</b> <b>Target : 4 Dok</b>
4.04 . 4.04.02 . 49 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	66.160.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.980.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.980.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Tinta Data Print 40 4 bh x 56.000,00 = 224.000,00 Hekter sedang 4 bh x 58.000,00 = 232.000,00 Staples no. 24/6 5 dos x 7.000,00 = 35.000,00 Tip Ex Pulpen 1 bh x 6.000,00 = 6.000,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 3 bh x 249.000,00 = 747.000,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 3 bh x 330.000,00 = 990.000,00 Flash Disk Tosiba 32 gb 2 bh x 175.000,00 = 350.000,00 Spidol oresha/transparent isi 4 batang 1 bh x 21.000,00 = 21.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.025.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 49 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	650.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,625 lbr x 400,00 = 650.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	375.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja Penjilidan Jilid Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 49 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	62.155.000,00	5 bh x 75.000,00 = 375.000,00
4.04 . 4.04.02 . 49 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	62.155.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas WOLO - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 TOARI - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - ESELON III 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 BAULA - ESELON III 2 ok x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 525.000,00 = 525.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 530.000,00 = 530.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 ok x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 ok x 1.025.000,00 = 2.050.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50	<b>Program penatausahaan dan pelaporan pendapatan daerah</b>	687.073.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 01	<b>Pelaporan penerimaan pendapatan daerah</b>	166.797.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</b> <b>Keluaran : Dokumen realisasi penerimaan</b> <b>Target : 12 dOK</b>
4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	156.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	132.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	132.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ob x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ob x 1.150.000,00 = 13.800.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 36 bulan/org x 900.000,00 = 32.400.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 84 bulan/org x 700.000,00 = 58.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	24.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 48 bln/org x 500.000,00 = 24.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.797.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.117.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.117.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Data Print 40 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 Hekter sedang 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00 Staples no. 24/6 5 bh x 7.000,00 = 35.000,00 Tip Ex Pulpen 11 bh x 6.000,00 = 66.000,00 Cartridge Canon C1-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 4 bh x 330.000,00 = 1.320.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.320.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,900 lbr x 400,00 = 1.960.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 24 buku x 15.000,00 = 360.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.360.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dos x 52.000,00 = 520.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 15 dos x 44.000,00 = 660.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 40 dos x 60.000,00 = 2.400.000,00 Snack Dus 30 dos x 20.000,00 = 600.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 10 dos x 140.000,00 = 1.400.000,00 Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02	<b>Pelayanan dan Pengadministrasian Benda Berharga</b>	341.459.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab.Kolaka <b>Keluaran :</b> Dokumen Benda Berharga <b>Target :</b> 36 Jenis
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	56.400.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.400.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	26.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium PNS lainnya Pengurus Benda Berharga 12 org/bln x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pembantu Pengurus Benda Berharga 12 org/bln x 900.000,00 = 10.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	30.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Non PNS Honorarium PHIT - Administrator Kantor 36 org/bln x 500.000,00 = 18.000.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 24 org/bln x 500.000,00 = 12.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	155.059.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	154.154.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	152.594.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Cetak Kupon BB Cetak Ret. Pasar Toko Permanen 300 blok x 18.000,00 = 5.400.000,00 Cetak Ret. Pasar Bang. Darurat / Emperan 1,000 blok x 18.000,00 = 18.000.000,00 Cetak Ret. Pasar Los Terbuka /Los Ikan 200 blok x 18.000,00 = 3.600.000,00 Cetak Ret. Buang Hajat Kecil 60 blok x 18.000,00 = 1.080.000,00 Cetak Ret. Buang Hajat Besar 60 blok x 18.000,00 = 1.080.000,00 Ret. Keb. Pasar Pedagang K 5 300 blok x 18.000,00 = 5.400.000,00 Ret. Keb. Rumah Tangga Kecil 230 blok x 18.000,00 = 4.140.000,00 Ret. Keb. T o k o 30 blok x 18.000,00 = 540.000,00 Ret. Keb. Los Pasar 30 blok x 18.000,00 = 540.000,00 Ret. TKP. Pel. Ikan Sepeda Motor 400 blok x 18.000,00 = 7.200.000,00 Ret. TKP. Pasar Bus Mini, Jeep 250 blok x 18.000,00 = 4.500.000,00 Ret. TKP. Pasar Bus, Truk 6 Roda 60 blok x 18.000,00 = 1.080.000,00 Ret. TKP. Pel. Ikan Sepeda Motor 200 blok x 18.000,00 = 3.600.000,00 Ret. TKP. Pel. Ikan Bus Mini 30 blok x 18.000,00 = 540.000,00 Ret. Pendaratan. Kapal Motor Kecil 15 blok x 18.000,00 = 270.000,00 Ret. Pendaratan. Kapal Motor Besar 10 blok x 18.000,00 = 180.000,00 Kupon Pintu Masuk Ob. Wisata (Dewasa ) 100 blok x 18.000,00 = 1.800.000,00 Ret. Sewa Gazebo Obyek wisata 10 blok x 18.000,00 = 180.000,00 Cetak Kupon TKP. Obyek Wisata Sepeda Motor 60 blok x 18.000,00 = 1.080.000,00 Cetak Kupon TKP. Obyek Wisata Jeep, Sedan 60 blok x 18.000,00 = 1.080.000,00 Cetak Kupon TKP. Obyek Wisata Truk Sedang 6 blok x 18.000,00 = 108.000,00 Ret. TPK. Dishub. Sepeda Motor 200 blok x 18.000,00 = 3.600.000,00 Ret. TPK. Dishub. Mini Bus 130 blok x 18.000,00 = 2.340.000,00 Ret. RPH.Sapi, Kerbau,(Peternakan) 20 blok x 18.000,00 = 360.000,00 Ret. RPH.Sapi, Kerbau,(Kecamatan)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 blok x 18.000,00 = 180.000,00 Ret. RPH. Kambing, Domba (Kec) 10 blok x 18.000,00 = 180.000,00 Ret. MP. Alat Berat 3 blok x 18.000,00 = 54.000,00 Ret. MP. Tronton 1 blok x 18.000,00 = 18.000,00 Ret. MP. Mobil 10 R. Kosong 6 blok x 18.000,00 = 108.000,00 Ret. MP. Mobil 10 R. Muat 15 blok x 18.000,00 = 270.000,00 Ret. MP. Mobil 6 R. kosong 6 blok x 18.000,00 = 108.000,00 Ret. MP. Mobil 6 R. Muat 100 blok x 18.000,00 = 1.800.000,00 Ret. MP. Mobil Jeep / Sedan 15 blok x 18.000,00 = 270.000,00 Ret. MP. Mobil Bus Mini 15 blok x 18.000,00 = 270.000,00 Ret. MP. Mobil Bus Sedang 60 blok x 18.000,00 = 1.080.000,00 Ret. MP. Mobil Bus Besar 15 blok x 18.000,00 = 270.000,00 Ret. MP. Sepeda Motor 50 blok x 18.000,00 = 900.000,00 Ret. Terminal Oplet 1,000 blok x 18.000,00 = 18.000.000,00 Ret. Terminal Bus Kecil 230 blok x 18.000,00 = 4.140.000,00 Ret. Terminal Bus Sedang 230 blok x 18.000,00 = 4.140.000,00 Ret. Terminal Ang. Barang DA. 2.750 Kg 200 blok x 18.000,00 = 3.600.000,00 Ret. Terminal Ang. Brng DA. 5.000/7000 Kg 200 blok x 18.000,00 = 3.600.000,00 Ret. Terminal Ang. Barang Diatas 7000 Kg 200 blok x 18.000,00 = 3.600.000,00 Ret. Jasa Terminal Kios 30 blok x 18.000,00 = 540.000,00 Ret. Pengendalian LLJ Alternatif (By Pass) 6 blok x 18.000,00 = 108.000,00 Pung. Pas Masuk BU. Roda 4 150 blok x 18.000,00 = 2.700.000,00 Cetak Blangko Karcis Lelang 12 blok x 40.000,00 = 480.000,00 Cetak Blangko Nota Kontan Pajak Hotel, Kos 90 blok x 40.000,00 = 3.600.000,00 Cetak Blangko Nota Kontan Pajak Hiburan 10 blok x 40.000,00 = 400.000,00 Cetak Blangko Band 26 100 blok x 90.000,00 = 9.000.000,00 Cetak Blangko S K R D 1/2 F 30 blok x 90.000,00 = 2.700.000,00 Cetak Blangko Surat Setoran Pajak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	10 blok x 90.000,00 = 900.000,00 Ret Pengujian Ranmor 20 blok x 90.000,00 = 1.800.000,00 Cetak Kartu Pengawasan Ang. Dalam Kota 10 blok x 105.000,00 = 1.050.000,00 Cetak Kartu Pengawasan Ang. Luar Kota 10 blok x 105.000,00 = 1.050.000,00 Ret. Bongkar Muat Pelabuhan 2 blok x 90.000,00 = 180.000,00 Cetak Blangko S K P D 90 blok x 130.000,00 = 11.700.000,00 Cetak Blangko B P H T B 40 blok x 130.000,00 = 5.200.000,00 Cetak Surat Kep. Izin Trayek Ang. Barang 5 blok x 180.000,00 = 900.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	360.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,000 lbr x 400,00 = 1.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	905.000,00	Belanja Penjilidan
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	905.000,00	Jilid Kecil 24 buku x 15.000,00 = 360.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	130.000.000,00	Belanja Makan dan Minuman Kegiatan
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	130.000.000,00	Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00 Snack Dus 20 dos x 20.000,00 = 400.000,00 Teh Kotak 5 dos x 78.000,00 = 390.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 02 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	130.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Alat Kantor Lainnya Mesin Porporasi Benda Berharga 2 unit x 65.000.000,00 = 130.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 03	<b>Penyusunan Target Pendapatan dan Perubahan Target Pendapatan PAD</b>	51.331.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
4.04 . 4.04.02 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	51.331.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</b>
4.04 . 4.04.02 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.294.000,00	<b>Keluaran : Dokumen Target yang tersusun</b> <b>Target : 2 Dok</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.294.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Barang Pakai Habis Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Data Print 40 4 rim x 56.000,00 = 224.000,00 Hekter sedang 1 bh x 58.000,00 = 58.000,00 Staples no. 24/6 4 dos x 7.000,00 = 28.000,00 Tip Ex Pulpen 4 bh x 6.000,00 = 24.000,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 2 bh x 330.000,00 = 660.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.920.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,000 lbr x 400,00 = 1.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 48 buku x 15.000,00 = 720.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.417.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	19.417.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Rapat PAD Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dos x 23.000,00 = 230.000,00 Teh Kotak 4 dos x 78.000,00 = 312.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 15 dos x 62.000,00 = 930.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 15 dos x 45.000,00 = 675.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 200 dos x 60.000,00 = 12.000.000,00 Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 15 dos x 140.000,00 = 2.100.000,00 Teh Kotak 15 dos x 78.000,00 = 1.170.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.700.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 BAULA - ESELON III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 675.000,00 = 675.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 525.000,00 = 525.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 04	<b>Monitoring, Evaluasi, Rekonsiliasi Pelaporan OPD Pemungut</b>	52.841.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</b> <b>Keluaran : dokumen hasil monitoring</b> <b>Target : 4 Dok</b>
4.04 . 4.04.02 . 50 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	52.841.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.201.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.201.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja Barang Pakai Habis Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Data Print 40 3 rim x 56.000,00 = 168.000,00 Hekter sedang 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00 Staples no. 24/6 2 bh x 7.000,00 = 14.000,00 Tip Ex Pulpen 3 bh x 6.000,00 = 18.000,00 Cartridge Canon CI-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 2 bh x 330.000,00 = 660.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.530.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.200.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,000 lbr x 400,00 = 1.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	330.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja Penjilidan Jilid Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 50 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.460.000,00	22 buku x 15.000,00 = 330.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.460.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 5 dos x 52.000,00 = 260.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 dos x 44.000,00 = 220.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 15 dos x 60.000,00 = 900.000,00 Snack Dus 15 dos x 20.000,00 = 300.000,00 Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	47.650.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas WOLO - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 50 . 05	<b>Verifikasi Data DBH dan Tunggakan</b>	74.645.000,00	<p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 2 ok x 775.000,00 = 1.550.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 525.000,00 = 525.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Dokumen DBH dan Tunggakan</b> <b>Target : 4 Dok</b></p>
4.04 . 4.04.02 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	74.645.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	669.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	669.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja Barang Pakai Habis Kertas F4 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas Kwarto QS 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Tinta Data Print 40 2 bh x 56.000,00 = 112.000,00 Tinta Mesin Ketik 1 bh x 67.000,00 = 67.000,00 Hekter sedang 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00 Karton jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Staples no. 24/6 2 dos x 7.000,00 = 14.000,00 Tip Ex Pulpen 3 bh x 6.000,00 = 18.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.160.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,000 lbr x 400,00 = 800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Kecil 24 buku x 15.000,00 = 360.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.816.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.816.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makan Minum Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 4 dos x 44.000,00 = 176.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 2 dos x 49.000,00 = 98.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 dos x 62.000,00 = 124.000,00 Snack Dus 7 dos x 20.000,00 = 140.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 20 dos x 60.000,00 = 1.200.000,00 Teh Kotak 1 dos x 78.000,00 = 78.000,00
4.04 . 4.04.02 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	71.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	71.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 ok x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 ESELON III - JAKARTA 2 ok x 12.700.000,00 = 25.400.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 51	<b>Program intensifikasi dan ekstensifikasi pendapatan Daerah</b>		ESELON IV - JAKARTA 3 ok x 11.600.000,00 = 34.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01		1.180.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
	<b>Penagihan Pajak, Ret. Daerah dan Pendapatan Lainnya</b>	580.526.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</b>
	<b>Belanja Pegawai</b>		<b>Keluaran : Persentase Realisasi penerimaan pajak Daerah dan Penerimaan Lainnya</b>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 1	Honorarium PNS	524.766.000,00	<b>Target : 95 %</b>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	249.366.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		91.200.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
	Honorarium Petugas Lapangan	158.166.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ob x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 36 bln/org x 850.000,00 = 30.600.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 48 ob/org x 700.000,00 = 33.600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 10			<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Honorarium Petugas Lapangan Honorarium Kepala Pasar Raya Mekongga 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Kepala Pasar Lamekongga 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Kepala Pasar Dawi dawu 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium Kepala Pasar Tanggetada 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium Kepala Pasar Samaturu 12 ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Kepala Pasar Wolo 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium Kepala Pasar Watubangga 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Kepala Pasar Latambaga 12 ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 Juru Tagih Pajak Hotel 24 ob/org x 735.000,00 = 17.640.000,00 Biaya Juru Tagih Pajak Restoran 24 ob x 900.000,00 = 21.600.000,00 Biaya Juru Tagih Pajak Hiburan 36 ob x 237.500,00 = 8.550.000,00 Biaya Juru Tagih Pajak Reklame 36 ob x 216.000,00 = 7.776.000,00 Biaya Juru Tagih Pajak Air Tanah 24 ob x 425.000,00 = 10.200.000,00 Kordinator Pelabuhan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	275.400.000,00	12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Kordinator Retribusi Tempat Khusus Parkir 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	275.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Petugas Pemungut Pajak/Retribusi Juru Tagih Retribusi Pasar 600 bln/org x 100.000,00 = 60.000.000,00 Juru Tagih Sewa Kontrak Pasar 120 bln/org x 375.000,00 = 45.000.000,00 Juru Tagih Parkir Khusus Pasar 240 bln/org x 75.000,00 = 18.000.000,00 Juru Tagih Retribusi Kekayaan Daerah 240 bln/org x 150.000,00 = 36.000.000,00 Biaya Juru Tagih Pajak Hotel 36 ob x 735.000,00 = 26.460.000,00 Juru Tagih Pajak Restoran 36 ob x 650.000,00 = 23.400.000,00 Juru Tagih Pajak Hiburan 36 ob x 220.000,00 = 7.920.000,00 Juru Tagih Pajak Reklame 36 ob x 215.000,00 = 7.740.000,00 Juru Tagih Pajak Air Tanah 36 ob x 300.000,00 = 10.800.000,00 Juru Tagih Pajak Burung Walet 24 ob x 120.000,00 = 2.880.000,00 Juru Tagih Pajak Mineral 36 ob x 700.000,00 = 25.200.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 24 org/bln x 500.000,00 = 12.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	55.760.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map ordner palstik diploma 1 bh x 78.000,00 = 78.000,00 Tinta Data Print 40 1 bh x 56.000,00 = 56.000,00 Hekter sedang 3 bh x 58.000,00 = 174.000,00 Lakban Sedang 5 bh x 22.000,00 = 110.000,00 Staples no. 24/6 5 dos x 7.000,00 = 35.000,00 Tip Ex Pulpen 4 buah x 6.000,00 = 24.000,00 Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 2 bh x 134.000,00 = 268.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Pengamanan	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Pengamanan Penagihan PAD Belanja Jasa Pengamanan PAD 60 org/keg x 500.000,00 = 30.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.528.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 50 mtr x 40.000,00 = 2.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	348.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 870 lbr x 400,00 = 348.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 bk x 15.000,00 = 180.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.732.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.732.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 dos x 62.000,00 = 186.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 4 dos x 44.000,00 = 176.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Snack Dus 20 dos x 20.000,00 = 400.000,00 Teh Kotak 15 dos x 78.000,00 = 1.170.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.600.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 WATUBANGGA - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 ok x 950.000,00 = 950.000,00            WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH            1 ok x 850.000,00 = 850.000,00            TOARI - ESELON III            1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH            1 ok x 900.000,00 = 900.000,00            TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV            1 ok x 800.000,00 = 800.000,00            POLINGGONA - ESELON III            1 ok x 950.000,00 = 950.000,00            POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH            1 ok x 850.000,00 = 850.000,00            TANGGETADA - ESELON III            1 ok x 900.000,00 = 900.000,00            TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH            1 ok x 800.000,00 = 800.000,00            POMALAA - ESELON III            1 ok x 800.000,00 = 800.000,00            POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH            1 ok x 700.000,00 = 700.000,00            BAULA - ESELON III            1 ok x 775.000,00 = 775.000,00            BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH            1 ok x 675.000,00 = 675.000,00            IWOIMENDAA - ESELON III            1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH            1 ok x 900.000,00 = 900.000,00            LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III            1 ok x 700.000,00 = 700.000,00            LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH            1 ok x 600.000,00 = 600.000,00            LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV            1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02	<b>Sosialisasi publikasi pendapatan daerah</b>	55.570.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : jumlah sosialisasi dan publikasi</b>
			<b>Target : 12 kali</b>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	55.570.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja Barang Pakai Habis
			Seminar KIT
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	20 paket x 100.000,00 = 2.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	30.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) -

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	510.000,00	Belanja Jasa Iklan/Reklame 1/2 (Setengah) Halaman Berwarna 2 keg x 7.500.000,00 = 15.000.000,00 1/2 (Setengah) Halaman Hitam Putih 2 keg x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	210.000,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 6 mtr x 40.000,00 = 240.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	60.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 525 lbr x 400,00 = 210.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.060.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Kecil 4 bh x 15.000,00 = 60.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 30 dos x 35.000,00 = 1.050.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Nasi Dus Ikan 108 dos x 25.000,00 = 2.700.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 30 dos x 62.000,00 = 1.860.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 20 dos x 44.000,00 = 880.000,00 Snack Dus 30 dos x 20.000,00 = 600.000,00 Teh Kotak 15 dos x 78.000,00 = 1.170.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	10.000.000,00	Transfort ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat menteri/Yang disetarakan 3 oj x 1.700.000,00 = 5.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 51 . 03	<b>Penanganan Keberatan dan Pengurangan Pajak Daerah dan Retribusi Daerah</b>	38.062.000,00	Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 oj x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 oj x 900.000,00 = 1.800.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	38.062.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Dok pengaduan yang tertangani</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.326.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.326.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas Kwarto QS 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Tinta Data Print 40 4 bh x 56.000,00 = 224.000,00 Hekter sedang 3 bh x 58.000,00 = 174.000,00 Lakban Sedang 3 bh x 22.000,00 = 66.000,00 Binder clip sedang 3 bh x 31.000,00 = 93.000,00 Staples no. 24/6 5 dos x 7.000,00 = 35.000,00 Tip Ex Pulpen 5 bh x 6.000,00 = 30.000,00 Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 1 bh x 134.000,00 = 134.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.180.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.680.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja Cetak Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 30 lbr x 40.000,00 = 1.200.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 12 meter x 40.000,00 = 480.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	320.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 800 lbr x 400,00 = 320.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 buku x 15.000,00 = 180.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	881.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	881.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 3 dos x 23.000,00 = 69.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 7 dos x 60.000,00 = 420.000,00 Snack Dus 4 dos x 20.000,00 = 80.000,00 Teh Kotak 4 dos x 78.000,00 = 312.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	33.675.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 51 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.200.000,00	<p>1 ok x 675.000,00 = 675.000,00  BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 575.000,00 = 575.000,00  IWOIMENDAA - ESELON III  1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 ok x 900.000,00 = 900.000,00  IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 800.000,00 = 800.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III  4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00</p>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 04	<b>Penggalian Sumber-sumber Penerimaan Daerah</b>	133.400.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Perjalanan Dinas Luar Daerah  ESELON III - KENDARI  2 ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00  ESELON IV - KENDARI  2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00</p>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	133.400.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka  <b>Keluaran :</b> Potensi penerimaan pajak daerah dan Penerimaan Lainnya  <b>Target :</b> 3 Jenis</p>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	590.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	590.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Belanja Penggandaan  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)  1,475 lbr x 400,00 = 590.000,00</p>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.310.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.310.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Belanja makanan dan minuman Kegiatan  Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)  5 dos x 62.000,00 = 310.000,00  Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua)  5 dos x 44.000,00 = 220.000,00  Nasi Dus Ayam Kampung  50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00  Teh Kotak  10 dos x 78.000,00 = 780.000,00</p>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	128.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.600.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Biaya Perjalanan  WOLO - ESELON III</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 51 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	109.900.000,00	<p>1 ok x 900.000,00 = 900.000,00  WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 ok x 800.000,00 = 800.000,00  SAMATURU - ESELON III  1 ok x 850.000,00 = 850.000,00  SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 ok x 750.000,00 = 750.000,00  SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 650.000,00 = 650.000,00  WATUBANGGA - ESELON III  1 ok x 950.000,00 = 950.000,00  WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 ok x 850.000,00 = 850.000,00  TOARI - ESELON III  1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 ok x 900.000,00 = 900.000,00  TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 800.000,00 = 800.000,00  POLINGGONA - ESELON III  1 ok x 950.000,00 = 950.000,00  POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 ok x 850.000,00 = 850.000,00  TANGGETADA - ESELON III  1 ok x 900.000,00 = 900.000,00  TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 ok x 800.000,00 = 800.000,00  POMALAA - ESELON III  1 ok x 800.000,00 = 800.000,00  POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 ok x 700.000,00 = 700.000,00  BAULA - ESELON III  1 ok x 775.000,00 = 775.000,00  BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 ok x 675.000,00 = 675.000,00  IWOIMENDAA - ESELON III  1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 ok x 900.000,00 = 900.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III  1 ok x 700.000,00 = 700.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 ok x 600.000,00 = 600.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Perjalanan Dinas Luar Daerah  ESELON II - KENDARI  1 ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00  ESELON III - KENDARI  3 ok x 3.000.000,00 = 9.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05	<b>Penataan /penyusunan/ review peraturan daerah / KDH tentang pajak / retribusi daerah dan Pendapatan Lainnya</b>	72.596.000,00	ESELON IV - KENDARI 3 ok x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 ESELON II b - JAKARTA 1 OK x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 3 OK x 12.700.000,00 = 38.100.000,00 ESELON IV - JAKARTA 3 OK x 11.600.000,00 = 34.800.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah regulasi yang disusun/direvisi dalam memungut pajak daerah dan retribusi daerah</b> <b>Target : 2 Dok</b>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.500.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Tim Teknis (OB/OK) - Keputusan Bupati 3 OK x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	58.096.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.453.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.453.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 RIM x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas Kwarto QS 2 RIM x 65.000,00 = 130.000,00 Tinta Data Print 40 5 DOS x 56.000,00 = 280.000,00 Map Folio 4 LBR x 25.000,00 = 100.000,00 Hekter sedang 3 BH x 58.000,00 = 174.000,00 Staples no. 10 8 PAK x 5.000,00 = 40.000,00 Staples no. 24/6 8 DOS x 7.000,00 = 56.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.128.000,00	Tip Ex Pulpen 5 BH x 6.000,00 = 30.000,00 Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 2 BH x 134.000,00 = 268.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.628.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 11,570 LBR x 400,00 = 4.628.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 100 BUKU x 15.000,00 = 1.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.965.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.965.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 DOS x 23.000,00 = 115.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 40 DOS x 60.000,00 = 2.400.000,00 Snack Dus 3 DOS x 20.000,00 = 60.000,00 Teh Kotak 5 DOS x 78.000,00 = 390.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	47.550.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 51 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	38.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - KENDARI 3 OK x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON III - KENDARI 3 OK x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 OK x 2.600.000,00 = 10.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 51 . 06	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana PAD</b>	299.846.000,00	STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 OK x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kel. Lamokato</b> <b>Keluaran : Jumlah Sarana yang dibangun dan ditingkatkan</b> <b>Target : 1 Paket</b>
4.04 . 4.04.02 . 51 . 06 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	299.846.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 06 . 5 . 2 . 3 . 66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	299.846.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 51 . 06 . 5 . 2 . 3 . 66 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Air Bersih	299.846.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	46.105.197.347,10	

KOLAKA, 19 November 2019

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**